Of. nº 0708/2010 – GP

Sorriso - MT, em 03 de novembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

VALTER ALBANO

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Declaração de Bens de Início de Mandato.

Senhor Presidente,

Nos termos que determina a Resolução Normativa nº 001/2009 do TCE/MT, passamos a encaminhar a DECLARAÇÃO DE BENS DE INICIO DE MANDATO do Suplente de Vereador, Senhor PAULO MELO ROMEIRO.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente

End. Rua Outono, nº 465, Bairro Nobre – Sorriso – MT

RG: 1.241.653 SSP/DF

CPF: 504.728.011-04

ASSUNTO: DOCUMENTOS DE DECLARAÇÃO DE BENS INICIO DE MANDATO.

S U M Á R I O

	ASSUNTO
	PÁGINA

	1. OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO.............................................
	01

	2. DECLARAÇÃO DE BENS.........................................................
	02

	3. DECLARAÇÃO DE TÍTULOS DA DÍVIDA PÚBLICA E PARTICULAR, AÇÕES, APÓLICES DE COMPANHIAS E SOCIEDADES EM GERAL ..........................................................
	03

	4. DECLARAÇÃO DE SALDOS BANCÁRIOS E CRÉDITOS MOBILIÁRIOS...............................................................................
	04

	5. COMPROVANTE DE SALDOS E CONTA BANCÁRIOS .........
	05